
Zarządzenie  Nr  618/2012 
Prezydenta  Miasta  Kalisza 
z dnia 14 grudnia 2012 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XVIII/221/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2011 roku  

w sprawie budżetu na 2012 rok zmienionej: 
− uchwałą Nr XIX/253/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 2 lutego 2012 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 57/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 lutego 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 58/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 lutego 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XX/270/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 8 marca 2012 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XXI/279/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 marca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 152/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 marca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 175/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 13 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 180/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XXII/304/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 195/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 215/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 maja 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XXIII/319/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 17 maja 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 241/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 maja 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XXV/338/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 czerwca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 297/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 315/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 lipca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 316/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 lipca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 



 2 

− zarządzeniem Nr 346/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 lipca 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 359/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 sierpnia 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 393/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 409/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 sierpnia 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− uchwałą Nr XXVI/350/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 6 września 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 440/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 września 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 451/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 września 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− uchwałą Nr XXVII/360/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 września 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 502/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 października  
2012 r. w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− uchwałą Nr XXVIII/375/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 października  
2012 r. w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 521/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 26 października  
2012 r. w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 535/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 listopada 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 543/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 listopada 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− uchwałą Nr XXIX/393/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 listopada 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 581/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 listopada 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 609/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 grudnia 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 uchwały: 

1. zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 rok o kwotę 344.420 zł 
do wysokości 450.252.810,62 zł, w tym:  
2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 344.420 zł 

do wysokości 156.195.775,75 zł, 
 
2. dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 344.420 zł 
do wysokości 389.603.502,90 zł, 
 

3. dochody, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 328.205 zł do wysokości  
37.942.404 zł, 



 3 

2) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 13.526 zł do wysokości 
158.261 zł, 

3) zwiększa się dotacje na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 2.689 zł do 
wysokości 3.552.892 zł; 

 
 

2) w § 2 uchwały: 
1. zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok o kwotę 344.420 zł 

do wysokości 426.997.777,28 zł, w tym: 
2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 344.420 zł 

do wysokości 157.070.898,40 zł, 
 
2. wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 344.420 zł 
 do wysokości 354.744.455,46 zł, 

 
3. wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 328.205 zł do wysokości 
37.942.404 zł, 

2) zwiększa się wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z 
organami administracji rządowej o kwotę 13.526 zł do wysokości 158.261 zł, 

3) zwiększa się wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 2.689 zł do 
wysokości 3.552.892 zł; 

 
 
3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń – 344.420 zł 
Powiat – 344.420 zł 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
dz. 851 – Ochrona zdrowia – 328.205 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
/§ 2110/ - 328.205 zł 

 
 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
dz. 852 – Pomoc społeczna – 13.526 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej /§ 2120/ -  
13.526 zł 

 
 



 4 

DOTACJE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW 
LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 2.689 zł 
dochody bieżące 
– dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego /§ 2320/ - 2.689 zł; 
 
 

4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zwiększeń – 344.420 zł 
Powiat – 344.420 zł 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI 
dz. 851 – Ochrona zdrowia – 328.205 zł 
rozdz. 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  – 328.205 zł 
– wydatki bieżące – 328.205 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 328.205 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 328.205 zł 

 
 
ZADANIA WYKONYWANE NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 13.526 zł 
rozdz. 85204 – Rodziny zastępcze – 13.526 zł 
– wydatki bieżące – 13.526 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 13.526 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 13.526 zł 

 
 
ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 2.689 zł 
rozdz. 85204 – Rodziny zastępcze – 2.689 zł 
– wydatki bieżące – 2.689 zł 

w tym: 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.689 zł 

 
 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych 
Tytułem zmniejszeń: 
Miasto  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 37.247 zł 

rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  



 5 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej – 7.247 zł 

– wydatki bieżące – 7.247 zł 
w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 7.247 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 7.247 zł 

rozdz. 85216 – Zasiłki stałe – 30.000 zł 
– wydatki bieżące – 30.000 zł 

w tym: 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 30.000 zł 

 
 

Tytułem zwiększeń: 
Miasto  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 37.247 zł 
rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

 emerytalne i rentowe – 30.000 zł 
– wydatki bieżące – 30.000 zł 

w tym: 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 30.000 zł 

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 7.247 zł 
– wydatki bieżące – 7.247 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 7.247 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 7.247 zł. 

 
 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



 6 

 


